
 

Zarządzenie Nr 195/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 14 października 2016 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  

XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  XII/118/2015 

z dnia 16 grudnia 2015 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 195/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 października 2016 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00430 400,00 430 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 204 000,00204 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

82 000,00 - 10 000,00 72 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 10 000,00 23 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,004 196 905,35 4 196 905,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 715 050,002 715 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 266,00 - 537,70 56 728,30

4300 Zakup usług pozostałych 129 359,00 537,70 129 896,70

92195 Pozostała działalność 0,00 380 855,35380 855,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 259,78 - 400,00 52 859,78

4300 Zakup usług pozostałych 262 417,45 400,00 262 817,45

118 566 586,24 118 566 586,240,00Razem:



 

 

 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 195/2016 Wójta Gminy Michałowice 

                                                               z dnia 14 października 2016 r. 

 

W załączniku do zarządzenia dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy: 

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmiany wynikają  

z potrzeby zabezpieczenia środków na opłaty związane z funkcjonowaniem OSP. 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmiany wynikają z potrzeby 

zabezpieczenia  środków na usługi związane  z działalnością świetlicy wiejskiej i organizacją wydarzeń 

kulturalnych.   

 


	195
	195 zał. wydatki
	195 objaśnienie

